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Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Ana 

Bilim Dalı tarafından 05-09 Ekim 2026 tarihleri arasında "X. Uluslararası Eğitimde ve Psikolojide Ölçme 

ve Değerlendirme Kongresi" düzenlenmesi planlanmakta olup kongre ile ilgili ayrıntılı bilgilere 

https://kongre.epodder.org/pages/home.php bağlantı adresinden ulaşılabilmektedir. 

Kongre afişi Ek'te yer almakta olup Üniversitenizin ilgili birimlerine duyurunun yapılması 

hususunda; 

Bilgilerini ve gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Ersan ÖZ

Rektör a.

 Rektör Yardımcısı

Ek: 

1- Davet Yazısı (1 Sayfa)

2- Kongre Afişi (1 Sayfa)

Dağıtım:

ÜNİVERSİTE REKTÖRLÜKLERİ
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Konu: X. Uluslararası Eğitimde ve Psikolojide Ölçme ve Değerlendirme Kongresi Daveti

Sayın Rektörlük Makamına,

Eğitimde ve psikolojide ölçme ve değerlendirme alanındaki güncel gelişmeleri paylaşmak, 

bilimsel bilgi üretimini desteklemek, yeni fikirleri tartışmak ve ulusal/uluslararası iş birliklerini 

güçlendirmek amacıyla düzenlenecek olan X. Uluslararası Eğitimde ve Psikolojide Ölçme ve 

Değerlendirme Kongresi, 5-9 Ekim 2026 tarihleri arasında Pamukkale Üniversitesi Eğitim 

Fakültesi ev sahipliğinde Denizli’de gerçekleştirilecektir.

Kongremiz, özellikle beceri ve yetkinliklerin ölçülmesi ve değerlendirilmesi sürecinde 

karşılaşılan teorik, metodolojik ve uygulamaya dönük zorlukları ele almayı; bu zorluklara 

yönelik çözüm önerileri geliştirmeyi ve ölçme ve değerlendirme alanında çalışan paydaşlar 

arasında disiplinler arası iş birliğini güçlendirmeyi amaçlamaktadır.

Kongre kapsamında sözlü bildiri sunumları ve panel tartışmaları yer alacaktır. Akademisyenler, 

öğretmenler, Millî Eğitim Bakanlığı ve ÖSYM personeli, saha araştırmacıları ile eğitimde ve 

psikolojide ölçme ve değerlendirme alanına ilgi duyan tüm araştırmacı ve uygulayıcılar; özgün 

araştırmalarını, sistematik derleme çalışmalarını, uygulama örneklerini ve kuramsal 

tartışmalarını sunmak üzere kongremize davet edilmektedir.

Bu çerçevede, Üniversitenizin ilgili akademik birimlerinde görev yapan öğretim elemanlarına ve 

lisansüstü öğrencilerine kongremizin duyurulması hususunda desteklerinizi arz ederiz.

Zengin tarihî ve kültürel mirasıyla öne çıkan Denizli’de, Pamukkale Üniversitesi ev sahipliğinde 

gerçekleştirilecek kongremizde sizleri ve Üniversitenizin değerli mensuplarını aramızda 

görmekten onur duyarız.

Saygılarımızla,

X. Uluslararası Eğitimde ve Psikolojide Ölçme ve Değerlendirme Kongresi Düzenleme 

Kurulu
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